

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد در حاشیه بازدید از گروه صنعتی تراکتورسازی تبریز:

تراکتورسازی یک برند ملی در تأمین نیازهای شهری ایران است

زائران داخلی و خارجی امام رضا (ع) طعم شیرین طرح های توسعه ای تراکتورسازی را خواهند چشید

عصر آزادی / سرویس اقتصادی:

هیئتی از مدیران شهرداری و اعضای شورای شهر مشهد برای تأمین انواع خودروهای خدمات شهری این شهر مقدس، از خطوط مختلف تولید گروه صنعتی تراکتورسازی ایران در تبریز بازدید کردند.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد در حاشیه این بازدید گفت: به منظور توسعه ظرفیت خدمات شهری و مکانیزه کردن این بخش و همچنین جانگزینی خودروهای جدید و کاهش عمر ناوگان ماشین آلات بخش شهری مشهد این بازدید صورت گرفته است.

"مهدی یعقوبی" با اشاره به اینکه عمر ناوگان خدمات شهری در مشهد برای پیمانکاران حمل رزاله، ۷ سال تعریف شده اما عمر ناوگان خودروهای سازمان پسماندها بین ۱۵ تا ۱۷ سال می باشد افزود: به منظور نوسازی ناوگان بخش خاک و نخاله به دلیل بالا بودن بسیار عمر ماشین آلات این بخش، تأمین جاروب و همچنین خودروهای تخصصی در سازمان مدیریت پسماند به عنوان پشتیبانی کننده پیمانکاران خدمات شهری پسماند مشهد نیازمند همکاری



واحدهایی مانند تراکتورسازی می باشد.

وی ضمن یادآوری جایگاه شهر مشهد به عنوان مرکز زیارتی با زائران داخلی و خارجی فراوان اضافه کرد: این شهر به عنوان پیشانی مرکز زیارتی کشور از جایگاه شهری عالی

برخوردار است اما شهرداری مشهد همراه برای ارائه خدمات پهنه و بروز به زوار در تلاش است و بازدیدهای و رایزنی برای همکاری با مجموعه های

مانند تراکتورسازی در برنامه های کاری شهرداری مشهد قرار دارد. یعقوبی جایگاه تراکتورسازی

تبریز به لحاظ یک برند ملی را در تأمین نیازهای شهری و اقدامات نوینی که در این راستا انجام داده بسیار مهم دانست و اظهار داشت: نیازهای شهرداری مشهد در بخش فنی متنوع است و تراکتورسازی و زیرمجموعه های آن از جمله شرکت

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان تاکید کرد؛

منطقه ویژه اقتصادی سهلان پیشران اقتصاد آذربایجان شرقی

مسعود کردستانی: سهم مناطق ویژه و آزاد در رشد اقتصادی منطقه آذربایجان حائز اهمیت است

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی، منطقه ویژه اقتصادی سهلان را به عنوان پیشران اقتصاد استان مطرح کرد.

"مسعود کردستانی" در جریان حضور مدیرعامل شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی منطقه ویژه اقتصادی سهلان در بانک توسعه تعاون استان افزود: سهم مناطق ویژه و آزاد در رشد اقتصادی منطقه آذربایجان حائز اهمیت است. وی ادامه داد: چهره صنعتی و تولیدی آذربایجان شرقی حکایت از ظرفیت های بالای گمرکی در این استان دارد که منطقه ویژه اقتصادی و گمرک سهلان حکایت از این ظرفیت ها است. کردستانی با اشاره به ظرفیت های بانک توسعه تعاون در ارائه خدمات متنوع بانکی اظهار داشت: با توجه به ظرفیت های جدید ایجاد شده در بانک توسعه تعاون؛ این بانک می تواند کلیه خدمات مورد نیاز منطقه ویژه اقتصادی سهلان را ارائه دهد.

گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی می افزاید: در ادامه این دیدار مدیرعامل شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی منطقه ویژه اقتصادی سهلان نیز ضمن ارایه گزارشی

واریز مبالغی از صندوق توسعه ملی به بورس، مسکن موقت و کوتاه مدت است

یک کارشناس بورس درباره اقدام اخیر صندوق توسعه ملی که با دستور معاون اول رئیس جمهور انجام شد، گفت: واریز مبالغی از صندوق توسعه ملی به بورس، مسکن های موقت و کوتاه مدت است.

به گزارش ایسنا، در هفته ای که گذشت، رئیس صندوق توسعه ملی با اشاره به نتایج دستور معاون اول رئیس جمهور دولت چهاردهم به بیان اینکه میزان ریسکهای سیستماتیک این ماههای اخیر افزایش داشته و این ریسکها بر نوسانات بازار سرمایه تاثیر می گذارد، یادآور شد: باید بینیم تیم اقتصادی دولت چهاردهم چه برنامه ای برای بهبود وضعیت بورس به ویژه افزایش اقبال مردم دارند.

به گفته این کارشناس بورس، لازم بهبود وضعیت بازار سرمایه افزایش اقبال مردم است و تیم اقتصادی برای اجرای این مهم، لازم است شرایطی را برای پیشبینیهای اقتصادی و سرمایه گذاری فراهم کند. وی تاکید کرد: با حذف دستورالعمل های نادرست و جلوگیری از بی برنامه ای بودن دولت، شاید بتوان اقبال مردم به سرمایه گذاری در بازار بورس را افزایش داد.



بهراد موسوی کارشناس بازار سرمایه در این خصوص اظهار کرد: واریز مبالغی از صندوق توسعه ملی به بورس، مسکن های موقت و کوتاه مدت است.

قول واریز از صندوق توسعه از قبل داده شده بود

وی با اشاره به اینکه واریز این مبالغ باعث می شود که برای مدت زمانی کوتاه روند بازار سرمایه ثابت شود، افزود: واریز این مبالغ براساس قول هایی است که از قبل داده شده بود.

موسوی با بیان اینکه میزان ریسکهای سیستماتیک این ماههای اخیر افزایش داشته و این ریسکها بر نوسانات بازار سرمایه تاثیر می گذارد، یادآور شد: باید بینیم تیم اقتصادی دولت چهاردهم چه برنامه ای برای بهبود وضعیت بورس به ویژه افزایش اقبال مردم دارند.

به گفته این کارشناس بورس، لازم بهبود وضعیت بازار سرمایه افزایش اقبال مردم است و تیم اقتصادی برای اجرای این مهم، لازم است شرایطی را برای پیشبینیهای اقتصادی و سرمایه گذاری فراهم کند. وی تاکید کرد: با حذف دستورالعمل های نادرست و جلوگیری از بی برنامه ای بودن دولت، شاید بتوان اقبال مردم به سرمایه گذاری در بازار بورس را افزایش داد.

دکتر سید عباس حسینی مدیر عامل بانک مسکن خبر داد:

امضای قرارداد ساخت ۲۹ هزار و ۸۷ واحد مسکونی به ارزشی ۱۲۹ هزار و ۹۷۵ میلیارد ریال در بانک مسکن در سه ماهه اول ۱۴۰۳

بندرعباس، بوشهر، قم، ساری و رشت ۱۰ میلیارد ریال، سایر مراکز استانها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت ۹ میلیارد ریال و سایر شهرها هشت میلیارد ریال است که به مرور و متناسب با پیشرفت فیزیکی پروژهها به سازندگان پرداخت می شود.مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به تجربه کشورهای موفق در حوزه تولید انبوه مسکن با کیفیت و استاندارد و مقاوم در برابر زلزله و حوادث غیرمتزقبه توسط دانش بنیانها، ریسک سرمایه گذاری در اقتصادهای مقاوم دانش بنیان را بسیار پایین دانست و گفت: سیاستهای اعتباری بانک مسکن در حمایت از بکارگیری فناوریهای نوین در ساختوساز باکیفیت و استاندارد با تاکید بر معماری اصیل ایرانی اسلامی طرح ریزی شده است.



وی افزود: در سال ۱۴۰۲ و در اجرای سیاست های اعتباری مصوب بانک برای مشتریان گرانقدر، سقف تسهیلات اعطایی ساخت مسکن به بانک مسکن در حمایت از بکارگیری فناوریهای نوین در ساخت و فناوری استفاده می کنند؛ برای هر واحد در شهرهای تهران، اصفهان، شیراز، مشهد، تبریز، کرج، اهواز،

دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن از امضای قرارداد ساخت ۲۹ هزار و ۸۷ واحد مسکونی به مبلغ بیش از ۱۲۹ هزار و ۹۷۵ میلیارد ریال در شعب بانک مسکن از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان خردادماه و رشد ۵۰درصدی مبلغ تسهیلات منعقد شده نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیئنا؛ دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن همچنین گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا روز بیست و هشتم تیرماه، مجموعاً قرارداد تسهیلاتی ۳۳ هزار و ۸۲۰ واحد مسکونی به ارزش بیش از ۱۴۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال به عنوان قرارداد اولیه و متمم قرارداد نهضت ملی توسط بانک مسکن منعقد شده است.

خاندوزی: نباید مدیران را اتوبوسی تغییر دهیم

وزیر اقتصاد گفت: پیوندی که در سه سال گذشته بین دانشگاه و دولت ایجاد شده باید حفظ شود، نباید مدیران را اتوبوسی تغییر دهیم بلکه مبتنی بر این باشد که چه کسانی می توانند برای حل مشکل کشور راهگشا باشند.

به گزارش ایسنا، سیداحسان خاندوزی در مراسم افتتاحیه سومین دوره مدرسه تابستانه سیاست گذاری اقتصادی اظهار کرد: سیاستگذاران کشور به جهت اینکه در معرض مطالبات بسیار جدی فوریت زمین مانده می تراکم قرار دارند عمدتاً فرصتی برای کارهای بلندمدت ندارند. به همین دلیل غرق در ارجاعات فوری و امور روزمره هستند. وی افزود: یکی از اهداف ما در مدرسه سیاست گذاری اقتصادی، کاشت درخت برای بلندمدت بود که ایندگان بتوانند از ثمرات نیروسازی بین دانشگاه و دستگاههای اجرایی بهره مند شوند. کار هم تکلیف نبود و جایی ما را الزام نکرده بود و به صورت داوطلبانه و دلی انجام شد. وزیر اقتصاد با بیان اینکه دوگانه توری و عمل باید شکسته شود گفت: این دو هر کدام بازی زبانی خودشان را دارند که به شکستن این دوگانه بسیار نیاز داریم. اگر می خواهیم ساختارهای رسوب کرده ناکارآمد منغطف شود و حرف و خون تازه ای در آن به جریان بیاید چاره جز این نداریم که باب رفت و آمد پژوهش و سیاست گذاری را باز کنیم.

فضای خارجی دچار مشکلات ژئوپلیتیک است

خاندوزی تاکید کرد: اندیشکده های ما هم به جای چاپ مقاله باید حاضر باشند به چیزی که روی میز سیاست گذار قرار می گیرد. در این شرایط که فضای خارجی ما دچار مشکلات ژئوپلیتیک است، فضای داخلی دچار بروکراسی است و جامعه با مسائل فرهنگی مواجه است، اندیشمندان در این فضا نظریه پردازی کنند. وی گفت: کسانی که دچار تعارض منافع نیستند دانش پژوهان هستند که می توانند به فضای سیاست گذاری بیایند و در حوزه خودشان طرح نویی دراندازند و نسل نو مدیران اجرایی را وارد بدنه اجرایی کنند. وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به تجربه سه سال گذشته گفت: نباید مدیران را اتوبوسی تغییر دهیم بلکه مبتنی بر این باشد که چه کسانی می توانند برای حل مشکل کشور راهگشا باشند. باید رفت و آمد بین پژوهشکده ها با مراکز سیاست گذاری محقق شود. شاید بشود رفع تکلیف کرد و قراردادی با دانشگاه بست اما عایدی ماندگار و بلندمدتی ندارد. به گفته خاندوزی، اگر نرخ مالیات را کم کردیم اما وصولی ها بالا رفته و طرحهای تحولی در خزانه داری کشور محقق نشده، بیشترین میزان افزایش سرمایه گذاری واقعی رقم خورده و دیگر موضوعات مثبت ناشی از پیوند پژوهش و اجرا است. وی تصریح کرد: اگر کشور به فکر اصلاح ایدهها و انگیزه های فرا تر از کارمندی دارد نقش سایر عوامل کمرنگ می شود. تا قبل از ۱۴۰۰ گروهی بودند که می خواستند به منویات و پیام نانوخته بدخواهان بیرون از کشور، صورت رسمی بدهند و می گفتند اگر اینگونه نشود ضعیف می شویم. دولت شهید ریسی نشان داد می شود در فضای بین المللی ظرفیتهای جدیدی پیدا کرد. این ظرفیتهای سازی را نیز با تحرکی در داخل پیوند زد که مجموعاً کمک کرد نرخ رشد اقتصادی به سطح بلندمدت برگشت.

دولت گذشته در زمینه مذاکره چه کم گذاشت؟

خاندوزی با بیان اینکه برخی می گفتند اگر مساله (مذاکره) با آمریکا را حل و فصل نکند کارها پیش نمی رود افزود: دولت گذشته در این زمینه چه کم گذاشت؟ این بدعهدی آمریکایی بود که حاضر نشدند پیمانشان را ادامه دهند. این انگاره که سرنوشت کشور نجیب و تحقیر شدن نیست و می شود در تعامل خارجی به نسابهای رشد رسید در این دولت محقق شود. ما باید بتوانیم این مسیر را که اقتصاد کشور را از انزوا خارج می کند و مورد تاکید رهبری است دنبال کنیم. این نیاز به عاملیتی دارد که انگیزه برون گرایی و شکستن مرزهای اقتصاد ایران را در خارج پیگیری کند.

شکایت آمریکا از تیک تاک برای نقض حریم خصوصی کودکان

آمریکا از تیک تاک برای جمع آوری داده درباره کودکان که برخلاف قانون حریم خصوصی کودکان است، شکایت کرد.

به گزارش ایسنا، در شکایتی که در دادگاه منطقه ای در کالیفرنیا تنظیم شد، وزارت دادگستری مدعی شد تیک تاک که متعلق به شرکت چینی بایت دنس است، به میلیون ها کودک زیر ۱۳ سال اجازه داده است بدون آگاهی یا موافقت والدین خود، حساب کاربری در این پلتفرم ویدئویی ایجاد کنند.

تیک تاک در حالی چنین امکانی را فراهم کرده که در سال ۲۰۱۹، شکایت مربوط به حریم خصوصی کودکان را با کمیسیون تجارت فدرال حل و فصل کرده بود. تیک تاک در این توافق، قبول کرده بود ۵.۷ میلیون دلار برای کوتاهی در دریافت موافقت والدین قبل از جمع آوری اطلاعات درباره کودکان که بر اساس «قانون حفاظت از حریم خصوصی آنلاین کودکان» ضروری است، پرداخت کند. این قانون، میزان اطلاعاتی که وب سایتها و خدمات آنلاین می توانند درباره کودکان جمع آوری، استفاده و افشا کنند را محدود می کند.

دولت آمریکا در این شکایت مدعی شد این شرکت همچنین، درخواست والدین برای حذف حساب کودکان را دشوار کرده و گاهی، درخواستهای متعددی را الزامی می کرد و هیچ اقدامی برای تضمین اینکه کودکان فوراً حساب جدیدی را ایجاد نمی کنند، انجام نداده بود.

تهدیدی برای ایمنی کودکان

لینا خان، رئیس کمیسیون تجارت فدرال، در بیانیه ای اعلام کرد تیک تاک به شکل متعددی و مکرر، حریم خصوصی کودکان را نقض کرده و ایمنی میلیون ها کودک را به خطر انداخت.

آمریکا به دنبال جریمه ای بالغ بر ۵۱ هزار و ۲۴۴ دلار به ازای هر تخلف در روز است که در صورت پیروزی در این شکایت، ممکن است به صدها میلیون دلار بالغ شود.

تیک تاک اعلام کرد این ادعاها را قبول ندارد و بسیاری از آنها نادرست بوده یا مورد رسیدگی قرار گرفته اند. سخنگوی تیک تاک در بیانیه ای گفت: به اقداماتمان برای حفاظت از کودکان، مباحث ایمنی و به روزرسانی و بهبود این پلتفرم ادامه می دهیم. وی افزود: تیک تاک، کاربرانی را که گمان می کند زیر سن قانونی هستند، با جدیت حذف می کند.

باید و ترامپ

این شکایت، جدیدترین چالش قانونی علیه این پلتفرم اشتراک گذاری ویدئو است که با انتقاد درباره امنیت داده و روابط بین بایت دنس و دولت چین روبروست.

جو بایدن، رئیس جمهور دموکرات آمریکا، در آوریل، قانونی را امضا کرد که تیک تاک را در آمریکا ممنوع می کند، مگر اینکه تا ژانویه سال ۲۰۲۵ فرخته شود. این اقدام با هدف رفع نگرانی های امنیت ملی درباره اینکه پکن، ممکن است به داده های کاربران دسترسی داشته باشد یا بر آنچه در برنامه دیده می شود تاثیر بگذارد، دنبال می شود. اما شرکت بایت دنس اعلام کرده که مستقل از دولت چین بوده و این قانون را در دادگاه به چالش کشیده است. دونالد ترامپ که در دوران ریاست جمهوری خود، تلاش ناموفقی برای ممنوعیت تیک تاک یا فروش اجباری آن داشت، اکنون از این اپلیکیشن حمایت می کند، زیرا برای بازپس گیری کاخ سفید، به دنبال جذب رای دهندگان جوان تر است و همچنین مدعی است ممنوعیت تیک تاک، تنها به رقابلی مانند فیس بوک منا پلتفرمز کمک می کند.

بر اساس گزارش بلومبرگ، وزارت دادگستری آمریکا، این شکایت را به نمایندگی از کمیسیون تجارت فدرال تنظیم کرده که درباره این موضوع تحقیق کرده است. گروهی متشکل از ۲۱ ایالت آمریکا و ۵۰ قانونگذار آمریکایی، روز جمعه، از شکایت وزارت دادگستری علیه تیک تاک حمایت کردند.



"آگهی ابلاغ قانونی رأی"

بدین وسیله به آقای محسن دستخوش (۵۱۳۳۷۱) فرزندعلی به شماره ملی ۰۰۵۹۱۳۱۵۲۷ صادره از تهران که مجهول المکان می باشد ، بنابر قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۷۹/۱/۲۱ مجلس محترم شورای اسلامی رأی قابل پژوهش شماره ۵۳/۵۲/۱۱۰-هـ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۳ صادره شعبه اول هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری بانک سپه دائر بر اخراج از بانک ابلاغ می گردد.

این آگهی در یک نوبت در روزنامه منتشر می شود ، نامبرده می تواند در صورت اعتراض حداکثر ظرف یکماه از تاریخ نشر این آگهی درخواست تجدید نظر خود را به اداره کل امور کارکنان بانک سپه واقع در ادارات مرکزی بانک سپه به نشانی: تهران - بالاتر از میدان آرژانتین - بلوار آفریقا - بلوار دادمان جنب ساختمان وزارت مسکن ، راه و شهرسازی - ساختمان نگین بانک سپه - طبقه دوم تسلیم نماید، در غیر این صورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴ قانون رسیدگی به تخلفات اداری رأی مذکور از تاریخ انقضاء مهلت یاد شده لازم الاجرا خواهد بود.

شاهه آگهی: ۱۷۶۲۱۷۱

م الف / ۱۶۶۳

اداره کل امور کارکنان بانک سپه